РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018г.                                          д. Бенцы                                         №  20

О внесении изменений в постановление
администрации Бенецкого сельского поселения
Западнодвинского района
от 29.12.2015г.№ 75 «Об утверждении
Правил формирования, утверждения и
ведения плана-графика закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд
 муниципального образования Бенецкое сельское поселение
Западнодвинского района Тверской области» (с изменениями)

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 5.06.2015 года № 554 « О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ услуг», администрация Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести  в Постановление администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района от 29.12.2015г. № 75 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования Бенецкое сельское поселение Западнодвинского района Тверской области», следующие изменения:
      1.1. Абзац 2 пункта 11 после слов « Федерального закона» дополнить словами « с указанием включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при наличии)».
      1.2. Пункт 12 Правил  изложить в следующей редакции:
 «12.Утвержденный план-график закупок и внесенные в него изменения подлежат размещению в единой информационной системе в сфере закупок в течение трех рабочих дней с даты утверждения или изменения плана-графика закупок, за исключением содержащихся в нем сведений, составляющих государственную тайну».
      1.3. Пункт 13 Правил изложить в следующей редакции:
 «13.Информация, включаемая в план-график закупок, должна соответствовать показателям плана закупок, в том числе:
а) включаемые в план-график закупок идентификационные коды закупок должны соответствовать  идентификационному коду закупки, включенному в план закупок;
б) включаемая в план-график закупок информация о начальных (максимальных) ценах контрактов, ценах контрактов, заключаемых с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), и об объемах финансового обеспечения (планируемых платежей) для осуществления закупок на соответствующий финансовый год должна соответствовать включенной в план закупок информации об объеме финансового обеспечения (планируемых платежей) для осуществления закупки на соответствующий финансовый год (соответствующий финансовый год и  плановый период).

	2. Утвердить Требования к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Бенецкое сельское поселение Западнодвинского района Тверской области (Приложение № 2).

3 .Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 	 4. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию в установленном законом порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района  в разделе «Открытые данные поселений» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Бенецкого сельского поселения                                            О.В. Смирнова